
UCHWAŁA  NR 7347/2023 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO  

Z DNIA 25 października 2023r. 
 
 
 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością na cele budowlane  
i realizację inwestycji w Koninie w rejonie ul. Kolejowej. 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2022r., poz. 2094 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala,  
co następuje: 
 

 
§ 1.  

 
1. Wyraża się zgodę dla Prezydenta Miasta Konina na dysponowanie nieruchomością 
położoną w Koninie w rejonie ul. Kolejowej oznaczoną w ewidencji gruntów jako obręb: 
Czarków, arkusz mapy 11, działka nr 1853 o pow. 88 m2, zapisaną w księdze wieczystej  
KW KN1N/00058394/3, stanowiącą własność Województwa Wielkopolskiego, na cele 
budowlane i realizację inwestycji w ramach projektu pn. „Niskoemisyjny transport publiczny 
w subregionie konińskim.” 
2. Inwestycja zostanie wykonana na koszt Inwestora. 
 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 
 

 
§ 3.  

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 7347/2023 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO   
 Z DNIA 25 października 2023r. 

 
 
 

Nieruchomość położona w Koninie w rejonie ul. Kolejowej, obręb Czarków, zapisana 

jest w księdze wieczystej nr KW KN1N/00058394/3, w której jako właściciel ujawnione jest 

Województwo Wielkopolskie. Działka nr 1853 w obrębie Czarków została przeznaczona  

w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego Miasta Konina pod drogę publiczną 

klasy lokalnej. Ww. działka powstała w wyniku podziału zatwierdzonego Decyzją Nr 57/2018 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 17.09.2018r. Obecnie nieruchomość ta stanowi pas drogi 

powiatowej nr 6056P w Koninie. 

W myśl zapisu art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 21 marca 1985r.  

o drogach publicznych (Dz. U. 2023r. poz. 645 ze zm.) zarządcą ww. drogi, leżącej  

w granicach miasta Konina tj. miasta na prawach powiatu, pozostaje Prezydent Miasta 

Konina. 

Prezydent Miasta Konina zwrócił się z wnioskiem o dysponowanie na cele budowlane 

nieruchomością, w związku z  realizacją inwestycji projektu pn. „Niskoemisyjny transport 

publiczny w subregionie konińskim”. Zakres planowanego przedsięwzięcia obejmuje m.in. 

działkę nr 1853 w obrębie Czarków. 

 Wyrażenie zgody na dysponowanie nieruchomością, z przeznaczeniem na realizację 

przedmiotowej inwestycji wymaga zgody właściciela nieruchomości. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

  


